A
é
ri
e
n
A
é
ri

de serrage
(mm)
Force de
traction
(N)
Poids pour
100 pièces
(kg)
Unité
de vente
U704-150 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x150 (lot de 100)
4,6
150 37
600
0,260 1
U704-200 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x200 (lot de 100) 200 50 0,300 1
U704-250 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x250 (lot de 100) 250 63 0,340 1
U704-300 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x300 (lot de 100) 300 76 0,390 1
U704-350 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x350 (lot de 100) 350 89 0,440 1
U704-400 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x400 (lot de 100) 400 102 0,490 1
U704-450 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x450 (lot de 100) 450 115 0,540 1
U704-500 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x500 (lot de 100) 500 122 0,590 1
U704-550 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x550 (lot de 100) 550 141 0,640 1
U704-600 COLLIER DE SERRAGE INOX 4.6x600 (lot de 100) 600 154 0,690 1
U705-150 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x150 (lot de 100)
7,9
150 37
800
0,440 1
U705-200 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x200 (lot de 100) 200 50 0,500 1
U705-250 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x250 (lot de 100) 250 63 0,560 1
U705-300 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x300 (lot de 100) 300 76 0,630 1
U705-350 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x350 (lot de 100) 350 89 0,700 1
U705-400 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x400 (lot de 100) 400 102 0,780 1
U705-450 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x450 (lot de 100) 450 115 0,860 1
U705-500 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x500 (lot de 100) 500 128 0,920 1
U705-550 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x550 (lot de 100) 550 141 1,000 1
U705-600 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x600 (lot de 100) 600 154 1,080 1
U705-650 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x650 (lot de 100) 650 167 1,170 1
U705-700 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x700 (lot de 100) 700 180 1,260 1
U705-750 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x750 (lot de 100) 750 191 1,350 1
U705-800 COLLIER DE SERRAGE INOX 7.9x800 (lot de 100) 800 193 1.440 1
U705-350
F041